Republika e Kosoviés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok

Republic of Kosovo Istog Municipality

Drejtoria e shérbimeve publike

Duke u bazuar ne bazé dispozitave te nenit 5 paragrafi 5.2 dhe nenit 16 té Ligjit
Nr.03/L-087dhe ndryshim plotésimit te ligjit Nr.04/1-111 pér Ndérmarrjet
Publike i plotésuar dhe nd ryshuar me ligjin Nr.05?L-009 per nderrmarrjet
publike( Gazeta Zyrtare e Republikés se Kosovés nr.31,dt,15.062008, Komisioni
Komunal i Aksionaréve ne m bledhjen mbajtur me daté 06.08.2024 pas
intervistimit t& kandidateve( po t& njéjtén dité) lidhur me zgjedhjen e 4( kater)
Drejtoréve né Bordin e Drejtoréve té N.P.L, “Stacioni i Autobuséve” konformé
konkursit t& datés 10.07.2024-25,07.2024.

VENDIM

Zgjedh (katér ) Drejtor. ne Bordin e drejtoréve te N.P.L Stacioni i Autobuséve”né
Istog dhe ateé:

1 .Sadik Bujupi

2. Demé Ceta

3. Nexhmedin Maxharraj
4. Iliriana Sutaj

Mandati i Drejtoréve t& N.P.L “ Stacioni i Autobuséve né Istog zgjaté 3(tri) vite
konformé nenit 16.2 t& ligjit Nr. 03/L-087 pér N derrmarjet publike.

Istog,me dt.06.08.2024




